

DETTAGLIO TECNICO ECONOMICO

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE							Area compilata dal FORNITORE				
Riga	Prodotto MEPA	Descrizione	Marca	Unità di misura	Qtà richiesta	Prezzo unitario massimo di aggiudicazione	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Note
1	CARTA BIANCA IN RISME (500 FF) 80 GR/MQ	Carta naturale formato A4 21x29,7 da 80 gr/mq con certificazione ISO 9001/2008 cartiera e consegna al piano terra	Fabriano Point Paper Office o equivalente	risma	60	€ 2,38116			€ 2,38	€ 142,80	
2	CARTA BIANCA IN RISME (500 FF) 80 GR/MQ	Carta riciclata formato A4 21x29,7 da 80 gr/mq con certificazione ISO 9001/2008 cartiera e consegna al piano terra	Steinbeis Classic White	risma	140	€ 2,41475			€ 2,41	€ 337,40	
3	BOMBOLE AD ARIA COMPRESSA	Bombola ad aria compressa senza HFC con cannuccia/ BOMBOLA AD ARIA COMPRESSA DI GAS ECOLOGICO		pezzo	5				€ 1,85	€ 9,25	
4	BUSTE IN PLASTICA CON E SENZA FORATURA UNIVERSALE	Buste trasparenti antiriflesso a U con foratura universale, finitura liscia e formato utile cm 22x30 - conf.50		confezione	10				€ 2,35	€ 23,50	
5	CORRETTORI	Nastro correttore POST-IT COVER UP 658H per mascherare e correggere, altezza nastro mm 25	3M	pezzo	5				€ 3,65	€ 18,25	
6	CUCITRICI	CUCITRICE IN ACCIAIO RAPID K1	RAPID	pezzo	1				€ 18,50	€ 18,50	
7	DISTRUGGIDOCUMENTI - Lubrificanti	olio lubrificante per distruggidocumenti Kobra 410 TS C4 a frammento	KOBRA	flaconi	10			conf. da 1 litro	€ 14,50	€ 145,00	
8	FALDONI CON LACCI	Faldone rivestito in cartone ad alto spessore con lacci ed occhiello in metallo, formato cm.25x35, dorso 12		pezzo	50				€ 0,68	€ 34,00	
9		Faldone rivestito in cartone ad alto spessore con lacci ed occhiello in metallo, formato cm.25x35, dorso 15		pezzo	50				€ 0,75	€ 37,50	
10	PENNE MONOUSO	penna a sfera con meccanismo a scatto colore BLU	STABILO a scatto PointBall	confezione	5				€ 1,06	€ 5,30	
11	PUNTI PER CUCITRICI	punti metallici universali passo 6/4 - cf.10 scatole	ZENITH	confezione	15				€ 5,60	€ 84,00	
12	SCATOLE PER ARCHIVIO	Scatola archivio/Cartella portaprogetti resistente -elemento superiore anteriore e base con anima in legno, rivestimento esterno in carta Imitlin - chiusura con fibbia in metallo senza alette - dorso 10 - misura		pezzo	5				€ 8,60	€ 43,00	
13	PILE	pile MINOSTILO AAA voltaggio 1,5 - Cf.da 4 pezzi		confezione	1			DURACELL	€ 1,50	€ 1,50	
14		pile STILO AA voltaggio 1,5 - Cf.da 4 pezzi		confezione	1			DURACELL	€ 1,50	€ 1,50	
15		pile MINOSTILO AAA voltaggio 1,5 RICARICABILE 800 MAH -Cf.da 4 pezzi		confezione	1			BEGHELLI	€ 0,00	€ 3,80	
16		pile TRANSISTOR voltaggio 9 RICARICABILE		pezzo	1			BEGHELLI	€ 0,00	€ 3,80	

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE							Area compilata dal FORNITORE				
Riga	Prodotto MEPA	Descrizione	Marca	Unità di misura	Qtà richiesta	Prezzo unitario massimo di aggiudicazione	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Note
17	Carta asciugamani	ASCIUGAMANI PIEGATI A "Z" Eco Verde, 2 VELI IN PURA OVATTA DI CELLULOSA, FINITURA GOFFRATA, conf.18 pacchetti da 220 asciugamani	LUCART o IMBALPAPER	conf.	12				€ 0,98	€ 11,76	
18		ASCIUGAMANI SPIRALE MAXI 2 VELI AD ESTRAZIONE INTERNA, IN OVATTA DI CELLULOSA , COLORE BIANCO, DIMENSIONI STRAPPO 200X350 MM, CF. DA 6 PEZZI	LUCART o IMBALPAPER	confezione	3				€ 2,45	€ 7,35	
19	Carta in rotoli - carta igienica	CARTA IGIENICA in rotoli, 2 veli in pura ovatta di cellulosa bianca, finitura goffrata, diametro animella MM 46, diametro max rotolo MM 120 - CF 10 PEZZI	LUCART eco verde o PAPERNET	confezione	20				€ 1,65	€ 33,00	
20	Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	SAPONE LIQUIDO IDRATANTE PER MANI NEUTRO FLACONE 500 ML CON DISPENSER		Pezzo	6				€ 1,85	€ 11,10	
21		SAPONE LIQUIDO IDRATANTE PER MANI NEUTRO - RICARICA PER DISPENSER ML 1000		Pezzo	4				€ 2,25	€ 9,00	
22	Guanti monouso	GUANTI IN LATTICE MISURA MEDIA		confezione	2				€ 4,30	€ 8,60	
23		GUANTI IN LATTICE MISURA LARGE		confezione	2				€ 4,30	€ 8,60	
24	Sacchi e attivatori per compostaggio	Sacchetti per rifiuti da cm 100x130 spessore µ 100		confezione	4				€ 1,65	€ 6,60	
25	CARTELLINE GR.170	Cartellina in cartone per atti senza lembi, GR.170 - f.to chiuso 25x35 con piega - MARCA FEDRIGONI SIRIO Colore LIME	FEDRIGONI SIRIO COLOR	pezzo	1000				€ 0,17	€ 170,00	
26	BUSTE	Buste per cartoncino invito – carta Modigliani – stampa bianco/nero		pezzo	100				€ 0,65	€ 65,00	
27	INVITI	Cartoncino Invito – carta MODIGLIANI gr.200 formato chiuso 11x17 circa – stampa a colori con piega		pezzo	100				€ 0,65	€ 65,00	
28	STAMPA e RILEGATURA	Relazioni cucite a quaderno, formato cm. 17x24 circa, con copertina a colori in carta Modigliani avorio, composto da circa 50 pagine B/N e n.10 pagine a colori per grafici		pezzo	150				€ 8,10	€ 1.215,00	
Importo Totale della fornitura (IVA esclusa)										€ 2.039,91	